
8

6

7

1

5

7

8

2

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年11月19日（月）14回笠松1日

 5R サラ系Ｃ５組　Ｃ５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 キャットウォーク
父:ザカリヤ  母:コンアモール

牝  4 東川公則
54.0

1:44.1
(－)

7-7-5-3 39.0 － 2 481
(+1)

松原義夫（笠松）
和田保夫
鹿戸　正幸

2 6 リックトウハート
父:スキャターザゴールド  母:アイリッシュヘロー

牝  5 吉井友彦
54.0

1:44.4
(1 1/2)

8-8-8-6 38.9 － 6 437
(+3)

森山英雄（笠松）
齋木隆男
武　牧場

3 8 メイショウハレバレ
父:メイショウボーラー  母:メイショウハルカ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:44.5
(1/2)

2-2-2-2 40.0 － 1 446
(-1)

笹野博司（笠松）
蜂須賀重夫
日西牧場

4 1 フレンドチャンス
父:シンボリクリスエス  母:ヴァリッドサーチ

牡  4 花本正三
56.0

1:45.0
(2 1/2)

3-5-7-9 39.7 － 5 433
(-4)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
木戸口牧場

5 5 プリティピンク
父:アフリート  母:アドマイヤハピネス

牝  4 筒井勇介
54.0

1:45.3
(1 1/2)

10-10-9-7 39.5 － 7 414
(-5)

井上孝彦（笠松）
（有）ミドルアイランド
越湖牧場

6 7 アビオニクス
父:アルカセット  母:ガーネットビコー

牡  5 濱口楠彦
56.0

1:45.3
(アタマ)

4-4-4-4 40.4 － 3 527
(-1)

山際孝幸（笠松）
山際義明
山際セントラルスタッド

7 9 ビーラヴリー
父:ヨハネスブルグ  母:Superb in Roses

牝  4 向山牧
54.0

1:46.0
(3)

5-3-3-5 41.2 － 4 451
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
藤田在子
Yoshio Fujita

8 2 キチロクアナン
父:フジキセキ  母:ベーゼドフラーム

牝  5 大原浩司
54.0

1:46.0
(ハナ)

6-6-6-8 40.7 － 10 477
(-1)

後藤保（笠松）
山本正美
杵臼牧場

9 4 タキノナアチャン
父:ザッツザプレンティ  母:キョウエイルナ

牝  4 島崎和也
54.0

1:46.2
(1)

1-1-1-1 41.9 － 8 429
(+13)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
武田　修一

10 3 ガーディア
父:スリリングサンデー  母:フォーティマジック

牡  4 藤原幹生
56.0

1:46.6
(2)

9-9-10-10 40.6 － 9 450
(+1)

笹野博司（笠松）
（有）ホースケア
中川　欽一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,1,7,9,2,10,6,3,5

4,8,9,7,1,2,10,6,3,5

4,8,9,7,10,2,1,6,5,3

4,8,10,7,9,6,5,2,1,3

払戻金
単 勝 10 350円

複 勝 10 140円

6 230円

8 120円

ワイド 6-10 510円

8-10 150円

6-8 460円

枠 連 6-8 1,560円

馬 連 6-10 1,950円

馬 単 10-6 2,560円

3連複 6-8-10 920円

3連単 10-6-8 6,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


