2012年11月15日(月)14回立仏15										
5R サラ系C5組 C5 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1600M 良			
【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着 枠 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8 1	0 キャットウォーク 父:ザカリャ 母:コンアモール	牝 4	東川公則 54.0	1:44.1 (—)	7-7-5-3	39.0	_	2	481 (+1)	松原義夫(笠松) 和田保夫 鹿戸 正幸
2 6	6 リックトウハート 父:スキャターザゴールド 母:アイリッシュヘロー	牝 5	吉井友彦 54.0	1:44.4 (1 1/2)	8-8-8-6	38.9	_	6	437 (+3)	森山英雄(笠松) 齋木隆男 武 牧場
3 7	8 メイショウハレバレ 父:メイショウボーラー 母:メイショウハルカ	牝 3	佐藤友則 54.0	1:44.5 (1/2)	2-2-2-2	40.0	ı	1	446 (-1)	笹野博司(笠松) 蜂須賀重夫 日西牧場
4 1	1 フレンドチャンス 父:シンボリクリスエス 母:ヴァリッドサーチ	牡 4	花本正三 56.0	1:45.0 (2 1/2)	3-5-7-9	39.7	-	5	433 (-4)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 木戸口牧場
5 5	5 プリティピンク 父:アフリート 母:アドマイヤハビネス	牝 4	筒井勇介 54.0	1:45.3 (1 1/2)	10-10-9-7	39.5	Ī	7	414 (-5)	井上孝彦(笠松) (有)ミドルアイランド 越湖牧場
6 7	7 アビオニクス 父:アルカセット 母:ガーネットビコー	牡 5	濱口楠彦 56.0	1:45.3 (アタマ)	4-4-4	40.4	-	3	527 (-1)	山際孝幸(笠松) 山際義明 山際セントラルスタッド
7 8 9	g ビーラヴリー 父:ヨハネスブルグ 母:Superb in Roses	北 4	向山牧 54.0	1:46.0	5-3-3-5	41.2	_	4	451 (-3)	川嶋弘吉(笠松) 藤田在子 Yoshio Fujita
8 2 2	2 キチロクアナン 父:フジキセキ 母:ベーゼドフラーム	牝 5	大原浩司 54.0	1:46.0 (ハナ)	6-6-6-8	40.7	-	10	477 (-1)	後藤保(笠松) 山本正美 杵臼牧場
9 4	4 タキノナアチャン 父:ザッツザプレンティ 母:キョウエイルナ	北 4	島崎和也 54.0	1:46.2 (1)	1-1-1-1	41.9	_	8	429 (+13)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 武田 修一
10 3	3 ガーディア 父:スリリングサンデー 母:フォーティマジック	牡 4	藤原幹生 56.0	1:46.6	9-9-10-10	40.6	-	9	450 (+1)	笹野博司 (笠松) (有) ホースケア 中川 欽一

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,8,1,7,9,2,10,6,3,5
2コーナー	4,8,9,7,1,2,10,6,3,5
3コーナー	4,8,9,7,10,2,1,6,5,3
4コーナー	4,8,10,7,9,6,5,2,1,3

## ● 払戻金

単 勝	10	350円
複 勝	10	140円
	6	230円
	8	120円

ワイド	6-10	510円
	8-10	150円
	6-8	460円

枠 連	6-8	1,560円
馬連	6-10	1,950円
馬単	10-6	2,560円

3連複	6-8-10	920円
3連単	10-6-8	6,990円